

Исходные данные о потребности:

Наименование Общества - Заказчика	ООО «Нижевартовские коммунальные системы»
Код группы/подгруппы	
Наименование подгруппы	Металлопрокат
Наименование группы	Металлопрокат
Предмет закупки	Поставка металлопроката
Место поставки, выполнения работ или оказания услуг	Ханты-Мансиский автономный округ-Югра, город Нижневартовск, уллица Маршала Жукова, дом 53
Указать доп.затраты включаемые в цену договора (транспортные расходы, повышенная гарантия, обучение и т.п.)	Транспортные расходы

№ п/п	Наименование потребности	Ед. изм	Кол-во к поставке	Текущие рыночные предложения (руб/ед. изм.), без НДС (допускается не заполнять по <del>нецентрализованным закупкам при наличии цены</del> Источник № 2 "Предложения от потенциальных контрагентов"			п - количество значений, используемых в расчете	<b>НМЦ:</b> Средняя цена руб. за ед. изм. <b>без</b> НДС	Расчет стоимости согласно НМЦ по формуле, руб. <b>без</b> НДС
				Поставщик 1	Поставщик 2	Поставщик 3			
1	Труба ДУ 15х2,8мм	тн	3	106 677.00	100 412.50	97 642.50	3	101 577.34	304 732.02
2	Труба ДУ 20х2,8мм	тн	2	105 799.00	100 412.58	97 642.50	3	101 284.70	202 569.40
3	Труба ДУ 40х3,5мм	тн	2	105 797.00	93 041.68	90 475.01	3	96 437.90	192 875.80
4	Труба 108х4мм	тн	3	106 958.33	102 950.00	100 110.00	3	103 339.45	310 018.35
5	Труба 325х8мм	тн	3	120 977.00	100 895.83	98 112.49	3	106 661.78	319 985.34
6	Труба 630х8 мм	тн	1.5	65 800.00	62 833.33	60 666.66	3	63 100.00	94 650.00
7	Труба 720х10мм	тн	6	109 940.00	141 375.00	137 475.00	3	129 596.67	777 580.02
	<b>Общая НМЦ договора установлена Заказчиком</b>								<b>2 202 410.93</b>